
УКРАЇНА
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  І р ш а н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  
Хорошівський район Житомирська область

Р І Ш Е Н Н Я  №3 8
від 23 лютого 2018 року

Про надання Іршанському КП дозволу на розпочаток процедури 
коригування тарифів на послуги з централізованого водопостачання для 
сторонніх організацій та бюджетних установ

Розглянувши подання директора Іршанського КП О.П.Ковальчука 
щодо надання їм дозволу на розпочаток процедури коригування тарифів на 
послуги з централізованого водопостачання для сторонніх організацій та 
бюджетних установ та на нарахування плати за надання послуг з 
централізованого водопостачання стороннім організаціям та бюджетним 
установам згідно фактичних витрат понесених на послуги централізованого 
водопостачання до встановлення економічно обгрунтованих тарифів, 
керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», ст.631 
Цивільного Кодексу України, пунктом а 2 статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

виконавчий комітет Іршанської селищної ради ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл Іршанському комунальному підприємству на розпочаток 
процедури коригування тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання для сторонніх організацій та бюджетних установ.

2. Дозволити Іршанському комунальному підприємству нараховувати плату 
за надання послуг з централізованого водопостачання стороннім 
організаціям та бюджетним установам згідно фактичних витрат понесених на 
послуги централізованого водопостачання до встановлення економічно 
обгрунтованих тарифів .

3. Дане рішення розмістити на дошці оголошень та опублікувати на 
\уеЬ-сайті /www.irshansk-rada.com.ua/ Іршанської селищної ради .

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконкому 
Ковальчука О.П.

Селищний голова А.Б.Рак

http://www.irshansk-rada.com.ua/

